

---

# BETTINA VILLEMAND HANSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 29447748**

Billesborgvej 5C  
4681 Herfølge

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2025**

---

**Bettina Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BETTINA VILLEMAND HANSEN HOLDING ApS  
Billesborgvej 5C  
4681 Herfølge

CVR-nr.: 29447748  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Bankforbindelse** Nordea Bank A/S

**Revisor** Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup  
Hestehavevej 44  
4320 Lejre  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17578235  
P-enhed: 1001316574

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 41.547 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.002.263.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-11.875	-10.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.875</b>	<b>-10.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.875</b>	<b>-10.000</b>
Andre finansielle indtægter		34.229	388.213
Øvrige finansielle omkostninger		-75.451	-44.493
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-53.097</b>	<b>333.720</b>
Skat af årets resultat		11.550	-73.060
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.547</b>	<b>260.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-41.547	260.660
<b>I alt</b>		<b>-41.547</b>	<b>260.660</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.694.482	1.356.370
Tilgodehavende skat		43.049	64.112
Andre tilgodehavender		52.553	60.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.790.084</b>	<b>1.480.482</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.289.648	1.357.732
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.289.648</b>	<b>1.357.732</b>
Likvide beholdninger		26.580	723.337
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.106.312</b>	<b>3.561.551</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.146.312</b>	<b>3.601.551</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		3.002.263	3.043.810
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.127.263</b>	<b>3.168.810</b>
Gæld til banker		0	16
Skyldig selskabsskat		0	48.149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.049	374.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.049</b>	<b>432.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.049</b>	<b>432.741</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.146.312</b>	<b>3.601.551</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.043.810	0	3.168.810
Årets resultat		-41.547	0	-41.547
Egenkapital, ultimo	125.000	3.002.263	0	3.127.263

## Noter

### 1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer	1.289.648	1.357.732
Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen under finansielle indtægter	0	359.946
Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen under finansielle omkostninger	68.083	0

### 2. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er uændret de seneste 5 år.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Sporten Nykøbing Sjælland ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med SparNord A/S med maksimum på t.kr. 1000 og stillet sikkerhed via værdipapir depot med en samlet værdi pr. 31. december 2024 på t.kr. 1.290.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0